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СТАНДАРТ 

Группа В62 

СОЮЗА ССР 

ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ 

Сортамент гост 

8645-68 
Rectaпgular steel tubes. Raпge 

окп 13 1900, 13 44100. 13 5100, 13 7300 

Дата введения 01.01.69 

1. Настоящий стандарт распространяется на стальные бесшов
ные горячекатаные, холоднотянутые и электросварные прямо

угольные трубы. 
2. Форма и размеры труб должны соответствовать указанным 

на чертеже и в таблице. · 
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Масса 
1 м, кг 
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0,348 
0,488 
0,605 
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0,005 
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/х /у wx wy 

0,065 01,126 0,131 0,167 
0,082 0,160 0,164 O,Z14 
0;089 0,179 0,179 0,239 

0,086 0,261 (),172 r(),261 
0,Ю9 0,344 0,218 0,344 
0,122 0,3~8 0,245 0,398 
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